2020年 03月吉日

お得意先様各位

アサダ株式会社

  営業本部

充電式真空ポンプ仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お引き立て頂いております弊社充電式真空ポンプの仕様変更をご案内差し上げます。

よろしくお願いいたします。

敬具

記

【現行】        【改定】

 コード№     商品名     標準価格   コード№     商品名     標準価格

 VP151 充電式真空ポンプ   71,400 円    VP151L  充電式真空ポンプ   72,800 円

1.5CFM-BL(5Ah 仕様)                  1.5CFM-BL(6Ah 仕様)

１．実施日  在庫が無くなり次第、切替えとなります。

２．変更内容 標準付属品の 18Vバッテリを、5Ahから 6Ahに変更いたします

 以 上